

JSB Holding Odense ApS
Lindvedparken 110, 5260 Odense S

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 08 87 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.


Jytte Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSB Holding Odense ApS
Lindvedparken 110
5260 Odense S

CVR-nr.: 34 08 87 99
Stiftet: 21. december 2011
Hjemsted: Odense S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jytte Susanne Brandt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.125	-3.261
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	273.787	287.040
Andre finansielle indtægter	11.000	16.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.516	-16.316
Resultat før skat	264.146	283.800
3 Skat af årets resultat	2.100	700
Årets resultat	266.246	284.500
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	215.646	284.500
Disponeret i alt	266.246	284.500

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.143.371	813.085
5	Andre tilgodehavender	205.016	314.818
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.348.387	1.127.903
Anlægsaktiver i alt		1.348.387	1.127.903
Omsætningsaktiver			
6	Udskudte skatteaktiver	9.500	7.400
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	14.500	12.400
	Likvide beholdninger	77.917	57.210
Omsætningsaktiver i alt		92.417	69.610
Aktiver i alt		1.440.804	1.197.513

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	935.428	719.782
	Egenkapital i alt	<u>1.015.428</u>	<u>799.782</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	425.376	397.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.376	397.731
	Gældsforpligtelser i alt	<u>425.376</u>	<u>397.731</u>
	Passiver i alt	<u>1.440.804</u>	<u>1.197.513</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Modtaget udbytte	175.066	175.066
Årets opskrivninger	98.721	111.974
	273.787	287.040
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.516	16.316
	17.516	16.316
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	-700
	-2.100	-700
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	270.099	299.996
Tilgang i årets løb	231.565	0
Afgang i årets løb	0	-29.897
Kostpris ultimo	501.664	270.099
Opskrivninger primo	542.986	451.997
Årets opskrivninger	98.721	136.034
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-45.045
Opskrivninger ultimo	641.707	542.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.143.371	813.085

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	314.818	202.781
Tilgang i årets løb	0	114.818
Afgang i årets løb	-109.802	-2.781
Kostpris ultimo	<u>205.016</u>	<u>314.818</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>205.016</u>	<u>314.818</u>
Der specificeres således:		
Ansvarlig lån DST A/S	200.000	202.750
Torfi Holding ApS	5.016	112.068
	<u>205.016</u>	<u>314.818</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	9.500	7.400
	<u>9.500</u>	<u>7.400</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	719.782	435.282
Årets overførte overskud eller underskud	215.646	284.500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.600	0
	<u>935.428</u>	<u>719.782</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets ejerandel i Dansk Sprinkler Teknik A/S, kr. 104.360, er pantsat for al mellemværende med Nordea i Dansk Sprinkler Teknik A/S.		